
den čas název akce místo konání typ akce po řadatel

Pá 1. 14:00 Dechovka na zámku atrium zámku K KPU a ZUŠ Choceň

Pá 1. 14:00 II. Májové pusinkování - podaří se nám letos pokořit český rekord v počtu 
osob, které se políbí za určitý časový úsek pod rozkvetlým stromem?

zahrada Kubíčkovy 
vily

SPOL OS No Pasivo

Ne 3. 14:00
Poutní setkání harmoniká řů na Homoli - ve 14:00 zahrají heligonkáři 
k bohoslužbě v kostele P. Marie Bolestné na Homoli, od 15:30 pokračuje 
program v pohostinství v Přestavlkách

Homole / Přestavlky J
K. Urbanec - starosta  
Borovnice a P. Šimáček

Po 4. 18:00 1. Absolventský koncert ZUŠ Smetanův sál ZUŠ K SRPŠ a ZUŠ Choceň

Čt 7. 8:00
Svatý Florián  - tradiční oslava svátku patrona všech hasičů,                                                                                                        
soutěže pro děti, ukázky techniky, vyprošťování z vozidel, večer při živé hudbě, 
občerstvení zajištěno

hasičská zbrojnice SPOL SDH Choceň

Čt 7. 14:00 Deskové hry  - vstup volný DDM SPOL DDM Choceň

Čt 7. 18:30 Škola mládí a vitality aneb stárnutí lze zpomalit Městská knihovna PŘ Městská knihovna Choceň

So 9. celý den Přes tři cukrárny  - pěší/cyklistický výlet z Chocně do Ústí n. O.,                                                                                                                                                                                                  
v cíli tj. v Ústí n. O. soutěže, občerstvení, zábava

Choceň, Brandýs           
n. O., Ústí n. O.

S/SPOL Cukrárna Na Výsluní

Ne 10. 8:00
32. Běh choce ňskými sady - prezentace od 8:00, start rámcových 
závodů v 9:00, start hlavního závodu v 10:00, trať závodu: kros 15 km (asfalt, 
lesní cesty), startovné: 50 Kč

park u zámku S
info na tel.: 733 609 251 
jirkahejzlar@seznam.cz

Ne 10. 15:00 Strom poklad ů - dobrodružné putování pro děti od 4 do 12 let, soutěže, 
disciplíny, odměny

v lese u Prokopa S/SPOL
RC Beránek a Jednota 
bratrská Choceň

Ne 10. - So 16.
9:00 - 12:00 

14:00 - 17:00 Výstava žák ů Hany Vo říškové Orlické muzeum V VO ZUŠ Choceň

Út 12. 20:00
Violoncellový recitál                                                                           
s paralelně promítaným filmem podle předlohy C. Debussyho.                            
Vstupné 80,-/50,-

Smetanův sál ZUŠ K Město Choceň

St 13. 9:30 Ekologie v domácnosti  - přednáší Ing. P. Ernekerová Kubíčkova vila PŘ MC Kamínek

St 13. 18:00 2. Absolventský koncert ZUŠ Smetanův sál ZUŠ K SRPŠ a ZUŠ Choceň

Čt 14. 13:30 9. setkání oldskaut ů   budova Junáku J
Klub OS při středisku 
Skály v Chocni

Čt 14. 14:00 Choceňský chytrolín  – soutěž ve scrabble, vstup volný DDM SPOL DDM Choceň

Čt 14. 19:30 Někdo to rád horké  - pražská travesti skupina Hanky Panky poprvé                
v Chocni, předprodej vstupenek v IC od 7.5. - 170Kč/na místě 190Kč

sál Sokolovny SPOL TJ Sokol Choceň

So 16. 10:00 4. ročník okruhy MTB Cross Choce ňsko - Zá řecko Lhotecké Zářecká Lhota S
Cyklocentrum J. Voleský                                                                                                                                                                                                                                         
a Zářecká Lhota

Po 18. - Čt 28.
9:00 - 12:00 

14:00 - 17:00 Výstava žák ů Dany Kaňkové Orlické muzeum V VO ZUŠ Choceň

St 20. 15:30 Turnaj v šachu  – startovné 10 Kč DDM S DDM Choceň

Čt 21. 18:00 3. Absolventský koncert ZUŠ Smetanův sál ZUŠ K SRPŠ a ZUŠ Choceň

Pá 22. 15:30 Střelecké závody  – startovné 20 Kč střelnice v Pelinách S DDM Choceň

So 23. 9:00 Dětský den na téma Policejní akademie  - hry, soutěže, ukázka 
výcviku psů, odměny. Sledujte plakáty!

hřiště u hasičské 
zbrojnice

S/SPOL
TJ Sokol, Tábornická 
unie, Skaut a DDM 

Út 26. 18:00 Beseda o zemích t řetího sv ěta - Papua-Nová Guinea, Zambie, 
Malawi…Výtěžek besedy je určen na pomoc chudým a trpícím dětem v Africe.

Kino Máj PŘ
Římskokatolická farnost 
Choceň

St 27. 16:00 Mladý řidi č - 2. ročník dopravní soutěže pro děti do 15ti let Zámecký park S MO ČSSD Choceň

Čt 28. 16:00 Turnaj v petangue  – startovné 10 Kč DDM S DDM Choceň

Ne 31. 14:30
11. Jazzový festival  - vystoupí: Big band ZUŠ Choceň, 
Kantorský dixieland ZUŠ Choceň, Swing Club Choceň, JD DIX Holice,                  

Jana Koubková Quartet , Taneční jazz. orchestr ZUŠ Pardubice

atrium zámku F
Město Choceň                    
a KPU

KALENDÁŘ  AKCÍ - Choceň a okolí 

KVĚTEN 2009

Datum aktualizace:               
27. 4. 2009

B = benefiční, D = divadlo, F = festival, J = jiná, K = koncert, P = ples, PŘ = přednáška, seminář, S = sportovní, SPOL = společenská, zábavná,                                                                                   
T = turistická, TD = tvůrčí dílna, tradice, V = výstava, Z = zábava

Upozorn ění: Zm ěna termín ů vyhrazena!        

kurzívou  - mimochoceňské akce

V kalendáři uvádíme akce konané v Chocni a nedalekém okolí, případně vzdálenější akce, které mají s Chocní nějakou spojitost.              
Výzva veřejnosti: rádi do Kalendáře akcí doplníme další veřejně přístupné akce - se svými tipy se prosím obracejte na Informa ční centrum:                                                                                                                                                                                                                                                     
tel: 465 461 949, e-mail: ic@chocen-mesto.cz

Legenda:


